
CКП-2 ВКП-3

расч. факт. штраф явка факт. время эл-ты огр. база штраф явка факт. финиш опозд. штраф штраф явка факт. время огр. сх. фальстарт штраф

04 10:40 10:41 60 10:42 10:43 52 3 216,0 10:59 11:01 11:15:10 32 0 0 13:01 13:04 58,3 174,9
000 10:43 10:43 0 10:43 10:44 47,6 0 142,8 11:01 11:03 11:18:47 129 0 0 900,0

00 10:46 10:46 0 10:47 10:48 26,9 2 120,7 11:05 11:07 11:24:42 244 600 600 13:21 13:29 54 162,0
0 10:49 10:49 0 10:49 10:50 32,7 1 118,1 11:09 11:11 11:40:38 960 600 0 12:58 13:00 47,6 142,8
1 11:01 11:01 0 11:01 11:02 16,7 1 70,1 11:16 11:17 11:39:25 527 600 600 13:25 13:39 56,1 168,3
2 11:02 11:02 0 11:02 11:03 7,6 4 102,8 11:19 11:20 11:34:20 42 0 0 13:03 13:06 82,1 246,3
3 11:03 11:03 0 11:04 11:05 5,3 4 95,9 11:22 11:23 11:36:35 -3 0 0 13:03 13:08 57,9 173,7
4 11:04 11:04 0 11:05 11:06 49,3 2 187,9 11:23 11:24 11:38:16 38 0 0 13:10 13:13 58,8 176,4
5 11:05 11:05 0 11:06 11:07 27,5 4 162,5 11:24 11:25 11:46:42 484 600 600 13:20 13:33 63,9 5 196,7
6 11:06 11:06 0 11:07 11:08 36,2 4 188,6 1800 600 600 13:07 13:11 72,2 нет 600,0
7 11:07 11:07 0 11:09 11:10 29,7 1 109,1 11:30 11:34 11:56:53 555 0 0 13:12 13:18 52,4 5 162,2
8 11:08 11:08 0 11:10 11:11 6,5 3 79,5 11:30 11:31 11:44:47 9 0 600 13:52 13:54 53,2 159,6
9 11:09 11:09 0 11:11 11:12 35,4 2 146,2 11:26 11:27 11:40:16 -22 0 0 13:11 13:16 52,3 156,9

10 11:10 11:10 0 11:12 11:13 32,7 1 118,1 11:28 11:30 11:57:51 853 600 600 13:08 13:21 62,3 186,9
11 11:11 11:11 0 11:13 11:14 33,6 2 140,8 11:29 11:33 12:04:54 1096 600 600 14:01 14:10 89,5 268,5
15 11:12 11:12 0 11:14 11:15 11,2 4 113,6 11:29 11:32 11:54:15 517 600 600 13:17 13:30 75,6 226,8
19 11:13 11:13 0 11:14 11:16 9,7 3 89,1 11:33 11:35 11:48:45 7 0 0 14:12 14:17 64,3 192,9
20 11:14 11:14 0 11:15 11:17 6,7 3 80,1 11:33 11:36 11:50:31 28 0 0 13:17 13:19 50,3 150,9
22 11:15 11:15 0 11:17 11:18 6,6 4 99,8 11:36 11:37 11:50:36 -2 0 600 13:19 13:26 74,3 222,9
23 11:16 11:15 60 11:18 11:20 7,6 4 102,8 11:38 11:39 11:54:20 102 0 0 13:18 13:22 91,2 273,6
24 11:17 11:17 0 11:17 11:20 5,5 4 96,5 11:36 11:38 11:51:43 -10 0 0 13:10 13:14 58,7 176,1
25 11:18 11:18 0 11:19 11:21 23,6 2 110,8 11:52 11:53 12:09:53 195 0 0 13:42 13:47 70,2 210,6
26 11:19 11:19 0 11:20 11:22 25,6 0 76,8 11:39 11:42 11:56:10 32 0 0 13:19 13:24 58,5 175,5
27 11:20 11:20 0 11:21 11:22 25,2 1 95,6 11:39 11:40 11:54:13 35 0 0 13:22 13:36 68,7 206,1
29 11:21 11:21 0 11:21 11:24 8,7 2 66,1 11:38 11:41 11:54:55 17 0 0 13:20 13:27 53 159,0
30 11:22 11:22 0 11:24 11:25 8,7 3 86,1 11:42 11:43 11:57:41 63 0 0 13:23 13:37 51,6 154,8
31 11:23 11:23 0 11:24 11:25 5,6 4 96,8 11:44 11:45 11:59:59 81 0 0 13:38 13:44 58,3 174,9
32 11:24 11:24 0 11:24 11:26 5,8 3 77,4 11:41 11:44 11:57:46 8 0 600 13:24 13:35 52 156,0
33 11:25 11:25 0 11:26 11:27 37,9 0 113,7 11:45 11:46 12:06:08 390 0 0 13:23 13:32 54,2 162,6
34 11:26 11:26 0 11:27 11:28 5,5 4 96,5 11:48 11:49 12:05:53 195 0 0 13:26 13:40 51,3 1 163,9
35 11:27 11:27 0 11:28 11:29 5 2 55,0 11:46 11:47 12:09:14 516 600 0 13:44 13:49 45,7 137,1
36 11:28 11:28 0 11:29 11:30 24,3 0 1 82,9 11:47 11:48 12:09:55 497 0 0 13:29 13:43 50,5 151,5
37 11:29 11:29 0 11:30 11:31 6,3 4 98,9 11:49 11:50 12:08:38 300 600 600 13:40 13:45 61,3 183,9
38 11:30 11:30 0 11:31 11:32 21,9 0 65,7 11:50 11:51 12:07:57 109 0 0 13:29 13:42 54,7 164,1

№
КВ-1 ДС-1 Колея ДС-2 РД ДС-3 Спринт-Слалом



ВКВ-4 СКП-5 ВКВ-6 КВ-4 КВ Колея+ССл РД КП Академия Общее

штраф штраф штраф явка факт. время огр. сх. фальстарт штраф штраф штраф штраф штраф штраф результат Сумма

04 0 0 0 13:51 13:53 27,4 1 600,0 0 04 60 990,9 32 0 174,9 1082,9 04
000 0 600 600 900,0 0 000 0 1942,8 129 1200 900,0 3271,8 000
00 0 0 0 14:10 14:13 52,3 156,9 0 00 0 439,6 244 1200 156,9 1883,6 00
0 0 600 600 14:12 14:16 45,5 136,5 0 0 0 397,4 960 1800 136,5 3157,4 0
1 0 600 600 900,0 0 1 0 1138,4 527 2400 168,3 4065,4 1
2 0 0 600 13:47 13:50 71,5 214,5 0 2 0 563,6 42 600 214,5 1205,6 2
3 0 0 600 13:54 13:56 53,4 1 170,2 0 3 0 439,8 3 600 170,2 1042,8 3
4 0 0 600 13:54 13:55 57 171,0 0 4 0 535,3 38 600 171,0 1173,3 4
5 0 0 600 14:30 14:32 62 186,0 0 5 0 545,2 484 1800 186,0 2829,2 5
6 0 600 600 900,0 0 6 0 1688,6 1800 2400 600,0 5888,6 6
7 0 0 600 14:00 14:04 51,9 155,7 0 7 0 427,0 555 600 155,7 1582,0 7
8 0 0 600 14:29 14:31 51,3 5 158,9 0 8 0 398,0 9 1200 158,9 1607,0 8
9 0 0 600 14:00 14:01 61,8 1 1 600,0 0 9 0 903,1 22 600 156,9 1525,1 9
10 0 0 600 14:26 14:29 59,1 177,3 0 10 0 482,3 853 1800 177,3 3135,3 10
11 0 600 600 900,0 0 11 0 1309,3 1096 2400 268,5 4805,3 11
15 0 600 600 14:44 14:46 74,9 224,7 0 15 0 565,1 517 2400 224,7 3482,1 15
19 0 600 600 14:54 14:57 67,3 201,9 0 19 0 483,9 7 1200 192,9 1690,9 19
20 0 0 600 14:00 14:03 50,7 5 157,1 0 20 0 388,1 28 600 150,9 1016,1 20
22 0 0 600 14:18 14:20 70,2 210,6 0 22 0 533,3 2 1200 210,6 1735,3 22
23 0 600 600 14:41 14:43 89,7 269,1 0 23 60 645,5 102 1200 269,1 2007,5 23
24 0 0 600 14:02 14:11 58,2 174,6 0 24 0 447,2 10 600 174,6 1057,2 24
25 0 0 600 14:36 14:39 67,4 5 207,2 0 25 0 528,6 195 600 207,2 1323,6 25
26 0 600 0 14:20 14:22 58,5 175,5 0 26 0 427,8 32 600 175,5 1059,8 26
27 0 0 600 14:30 14:33 67 201,0 0 27 0 502,7 35 600 201,0 1137,7 27
29 0 0 0 14:10 14:15 51,8 155,4 0 29 0 380,5 17 0 155,4 397,5 29
30 0 0 600 14:17 14:19 50,1 150,3 0 30 0 391,2 63 600 150,3 1054,2 30
31 0 0 600 14:25 14:27 54,4 163,2 0 31 0 434,9 81 600 163,2 1115,9 31
32 0 0 0 14:24 14:26 50 150,0 0 32 0 383,4 8 600 150,0 991,4 32
33 0 0 600 14:53 14:55 52 156,0 0 33 0 432,3 390 600 156,0 1422,3 33
34 0 0 600 14:59 15:01 50,9 152,7 0 34 0 413,1 195 600 152,7 1208,1 34
35 0 0 600 14:25 14:28 49,4 148,2 0 35 0 340,3 516 1200 137,1 2056,3 35
36 0 600 600 15:05 15:08 49,5 148,5 0 36 0 382,9 497 1200 148,5 2079,9 36
37 600 0 600 900,0 0 37 0 1182,8 300 2400 183,9 3882,8 37
38 0 0 0 14:33 14:36 53,3 159,9 0 38 0 389,7 109 0 159,9 498,7 38

№№
ДС-4 Спринт-Слалом

№



Место Номер 1-й водитель 2-й водитель Результат

1 29 Комардин Евгений Курилин Алексей 397,5

2 38 Яруллин Марат Яруллина Елена 498,7

3 32 Минаев Евгений Суриков Иван 991,4

4 20 Жажкова Оксана Шарапова Ирина 1016,1

5 3 Ивинский Максим Куров Максим 1042,8

6 30 Носатенко Пётр Феклин Иван 1054,2

7 24 Золотова  Мария Золотов Антон 1057,2

8 26 Бобрович Ярослав Крючков Дмитрий 1059,8

9 31 Касмынин Александр Касмынин Андрей 1115,9

10 27 Кареев Александр Кареева Елена 1137,7

11 4 Почивалов Александр Подшивалов Александр 1173,3

12 2 Штукин Роман Иванов Даниил 1205,6

13 34 Кананадзе Сергей Кананадзе Екатерина 1208,1

14 25 Свирчев Юрий Свирчева Елена 1323,6

15 33 Синявский Александр Тулаченков Василий 1422,3

16 9 Толстая Наталья Ковалев Сергей 1525,1

17 7 Баландин Антон Афанасьева Екатерина 1582,0

18 8 Ермолаев Сергей Громнадский Денис 1607,0

19 19 Шамаров Андрей Шамарова Алена 1690,9

20 22 Кашина Мария Костырко Борис 1735,3

21 23 Борисов Дмитрий Борисов Денис 2007,5

22 35 Сергеев Виктор Форафонтов Леонид 2056,3

23 36 Володин Дмитрий Надоленко Вадим 2079,9

24 5 Марков Павел Бачурина Татьяна 2829,2

25 10 Шляхтин Алексей Сорокин Павел 3135,3

26 15 Коростелёв Михаил Винке Елена 3482,1

27 37 Михайлова Вера Михайлов Павел 3882,8

28 1 Воронцов Антон Воронцова  Анастасия 4065,4

29 11 Солодовский Константин Андреев Алексей 4805,3

30 6 Смирнов Илья Бороменский Михаил 5888,6

Ралли "Прорыв 2018"
22.09.2018

Абсолютный зачёт



Место Номер 1-й водитель 2-й водитель Результат

1 10 Шляхтин Алексей Сорокин Павел 3135,3

Ралли "Прорыв 2018"
22.09.2018

Зачёт И



Место Номер 1-й водитель 2-й водитель Результат

1 3 Ивинский Максим Куров Максим 1042,8

2 4 Почивалов Александр Подшивалов Александр 1173,3

3 5 Марков Павел Бачурина Татьяна 2829,2

4 15 Коростелёв Михаил Винке Елена 3482,1

5 11 Солодовский Константин Андреев Алексей 4805,3

Ралли "Прорыв 2018"
22.09.2018

Зачёт Ир



Место Номер 1-й водитель 2-й водитель Пенализация Год Результат

1 20 Жажкова Оксана Шарапова Ирина 1016,1 1964 1666,4

2 27 Кареев Александр Кареева Елена 1137,7 1961 1831,7

3 26 Бобрович Ярослав Крючков Дмитрий 1059,8 1974 1844,1

4 24 Золотова  Мария Золотов Антон 1057,2 1976 1860,7

5 2 Штукин Роман Иванов Даниил 1205,6 1968 2025,4

6 25 Свирчев Юрий Свирчева Елена 1323,6 1979 2369,2

7 19 Шамаров Андрей Шамарова Алена 1690,9 1969 2857,6

8 22 Кашина Мария Костырко Борис 1735,3 1972 2984,7

9 23 Борисов Дмитрий Борисов Денис 2007,5 1963 3272,2

Ралли "Прорыв 2018"
22.09.2018

Зачёт "Ретро"



N 1-й водитель 2-й водитель Зачёт ЗачётА Ретро Леди Рез-т
Ретро

рез-т

35 Сергеев Виктор Форафонтов Леонид А AWD 137,1

36 Володин Дмитрий Надоленко Вадим А FWD 148,5

32 Минаев Евгений Суриков Иван А FWD 150,0

30 Носатенко Пётр Феклин Иван А AWD 150,3

20 Жажкова Оксана Шарапова Ирина А RWD Ретро Леди 150,9 247,5

34 Кананадзе Сергей Кананадзе Екатерина А SUV 152,7

29 Комардин Евгений Курилин Алексей А FWD 155,4

7 Баландин Антон Афанасьева Екатерина А FWD 155,7

33 Синявский Александр Тулаченков Василий А SUV 156,0

9 Толстая Наталья Ковалев Сергей А FWD Леди 156,9

8 Ермолаев Сергей Громнадский Денис А FWD 158,9

38 Яруллин Марат Яруллина Елена А SUV 159,9

31 Касмынин Александр Касмынин Андрей А RWD 163,2

1 Воронцов Антон Воронцова  Анастасия А RWD 168,3

3 Ивинский Максим Куров Максим Ир FWD 170,2

4 Почивалов Александр Подшивалов Александр Ир FWD 171,0

24 Золотова  Мария Золотов Антон А RWD Ретро Леди 174,6 307,3

26 Бобрович Ярослав Крючков Дмитрий А RWD Ретро 175,5 305,4

10 Шляхтин Алексей Сорокин Павел И FWD 177,3

37 Михайлова Вера Михайлов Павел А FWD 183,9

5 Марков Павел Бачурина Татьяна Ир SUV 186,0

19 Шамаров Андрей Шамарова Алена А RWD Ретро 192,9 326,0

27 Кареев Александр Кареева Елена А RWD Ретро 201,0 323,6

25 Свирчев Юрий Свирчева Елена А RWD Ретро 207,2 370,9

22 Кашина Мария Костырко Борис А RWD Ретро Леди 210,6 362,2

2 Штукин Роман Иванов Даниил А RWD Ретро 214,5 360,4

15 Коростелёв Михаил Винке Елена Ир FWD 224,7

11 Солодовский КонстантинАндреев Алексей Ир RWD 268,5

23 Борисов Дмитрий Борисов Денис А RWD Ретро 269,1 438,6

6 Смирнов Илья Бороменский Михаил А FWD 600,0

Зачёт Гоночной Академии Антона Захарова

Ралли "Прорыв 2018"
22.09.2018


